BOFAKTABLAD

STATIONSHUSEN HR
4 Rum & Kok/ 93 m2

SOVRUM
7m?2

[D wWC

/DUSCH

LGHNR:

A3-1-1301
A3-1-1401
A3-1-1501
A3-1-1601

OBJEKT NR:

075-003-03-0141
075-003-03-0151
075-003-03-0161
075-003-03-0171

SOVRUM

VARDAGSRUM

18 m2

Bofakta 2023-11-08

ORIENTERING

- Rumshdjd 250 cm dar ej
annat anges

- Brostningshojd fonster 60 cm
dér ej annat anges

- Ytangivelser ar preliminara

Garderob

Linneskap

Stadskap

Kyl

Frys

Kyl/Frys

Hogskap

Forberett for diskmaskin
Forberett for mikrovagsugn
i vaggskap
EL-/Mediacentral
Fonsterbrostning i cm
Forrad

SKALA 1100
T
o L

Med reservation for eventuella férandringar. @ SlgtunaHem

Entré

Spis

Dusch med duschdraperistang

Klinkergolv

Schakt

Plats for TV

Kapphylla

Skjutdorrsgarderob

Originalformat: A4, Skala 1:100




